
 2020 年成都工贸职业技术学院汽车工程学院 
“漫思政”动画视频制作服务项目询价结果公告 

 

项目名称 
2020年成都工贸职业技术学院汽车工程学院 

“漫思政”动画视频制作服务项目 

项目编号 汽车工程学院-2020-gzglk-01 

采购部门 汽车工程学院 

采购预算（万元） 2.6万 

采购方式 书面询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2020年 10月 13日 11:15 

询价结束时间 2020年 10月 16日 15:00 

评审时间 2020年 10月 16日 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 成都天印文化科技有限公司 25500.00 

第二成交候选人 成都艾斯缇克文化传播有限公司 25700.00 

第三成交候选人 成都雪球奇迹文化传播有限公司 25900.00 

成交供应商及成交价 

成交供应商 
成都天印文化科技

有限公司 
成交价 25500.00 

询价小组人员：尹龙、叶鸿飞、徐金亮 

项目经办人 唐老师 
项目经办人 

联系电话 
028-84710681 

投诉电话 028-64907543      028-64907283 

 


